
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis č. 30/2008 
 

ze zasedání VV svč SH, které se konalo dne 8. dubna 2008 v zasedací místnosti  
ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: J. Höbelt, Ing. Z. Radosta, P. Pešek, pí. Sochorová J., St. Štrébl st. 
omluven : p. M.Vávra 
sekretář svč SH: F. Vobecký 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Hodnocení družstva HN chlapců 
3. Kontrola úkolů 
4. Zprávy odborných komisí svč SH 
5. příprava rozpisu soutěží 2008/09 
6. průběh a hodnocení soutěží 
7. příprava „Memoriálu M. Koloce“ 
8. Došlá pošta 
9. Různé 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda VV svč SH předseda VV svč SH p. Höbelt v 16,30 hod. 
 

2. Hodnocení družstva HN chlapců 
Předseda VV svč SH oznamuje, přítomnost trenéra a ved. družstvo HN chlapců odvolal, protože p. 
Tancoš není přítomen v ČR.  
 

Úkol č. 99 : 
Dojednat termín k dalšímu jednání VV svč SH s trenérem a ved. družstva HN chlapců. 
zodpovídá : p. Höbelt      termín : 18. dubna 2008 
 

3. Kontrola úkolů 
Úkol č. 75 : DHK Loko Liberec - splněno po termínu 
 

Úkol č. 79 : - splněno 
Doplnit a opravit adresář rozhodčích svč SH, který bude zveřejněn na stránkách svč SH a 
v Soutěžním zpravodaji. 
zodpovídá : předseda KR svč SH      termín :  8 března 2008  
 

Úkol č. 83 : - DHK Liberec - splněno po termínu 
Na základě odvolání se oddílu HK Chomutov byla provedena kontrola došlé pošty na 
internetu. Oddíl HK Chomutov termín turnaje č. 440 nahlásil písemně již 17. ledna 2008. 
Z tohoto důvodu se VV svč SH omlouvá oddílu a zároveň ruší udělenou pokutu 500,- Kč. 
 

Úkol č. 87 : splněno 
KR svč SH stanoví konkrétní termín semináře pro rozhodčí svč SH a pro zájemce o kurz rozhodčích 
licence „C“. 
zodpovídá : předseda KR svč SH     termín : 8. března 2008 
 

Úkol č. 91 : -trvá 
Oddíly/kluby nahlásí všechny hráčky ročníku 1994 a 1995 včetně datumu narození a bydliště. 
Na závěr seznamu bude uvedeno : 
„Souhlasím s případným sdělením údajů třetí osobě, která působí v oblasti tělovýchovy a sportu. 
Souhlasím s vedením osobních údajů uvedených na seznamu hráček našeho oddílu/klubu“. 
zodpovídají : předsedové oddílů/klubů    termín : 30. dubna 2008 



 

2 

Doposud nahlásily pouze tyto oddíly : DHK Loko Liberec, Spartak Ústí n.L., Liberec 
Handball, DHK Baník Most. 
V seznamu hráček u DHK Baník Most není uveden datum narození a bydliště. Člen VV DHK 
Baníku Most p. Štrébl slíbil, že toto zajistí a na jednání výboru vysvětlí.  
 

Úkol č. 92 :- trvá 
Vedení družstva Házenkářských nadějí dívek zpracují a předloží Plán činnosti družstva VV svč SH 
ke schválení. VV svč SH po schválení zašle Plán činnosti všem zainteresovaným oddílům/klubům. 
zodpovídají : p. Maršík, p. Vágner     termín : 31. května 2008 
zodpovídají : p. Höbelt, p. Vobecký F.    termín : 30. června 2008 
 

Úkol č. 93 : - nesplněno 
Oddíl DHK Lokomotiva Liberec uhradí pokutu do 18. 3. 2008 a zašle kopii dokladu o zaplacení 
pokuty sekretáři svč SH Ústí n.L. p. Vobeckému. 
zodpovídá : předseda DHK Loko Liberec    termín : 18. března 2008 
Dne 8. dubna 2008 byl dotázán sekretář svč SH na č. účtu na uhrazení pokut. Uhrazení pokut je 
uvedeno v Rozpisu soutěží 2007/08  (všeobecná část čl. 4). Tento článek byl odeslán e-mailem pí. 
Prokůpkové, která sdělila, že úhradu provede dne 8. 4. 2008 a zašle kopie o úhradě. 
 

Úkol č. 94 :- DHK Loko Liberec nesplnil 
Oddíly DHK Lokomotiva Liberec a HK Chomutov uhradí pokutu do 18. 3. 2008 a zašle kopii 
dokladu o zaplacení pokuty sekretáři svč SH Ústí n.L. p. Vobeckému. 
zodpovídá : předseda DHK Loko Liberec    termín : 18. března 2008 
zodpovídá : předseda HK Chomutov    termín : 18. března 2008 
Na základě odvolání se oddílu HK Chomutov byla provedena kontrola došlé pošty na 
internetu. Oddíl HK Chomutov termín turnaje č. 440 nahlásil písemně již 17. ledna 2008. 
Z tohoto důvodu se VV svč SH omlouvá oddílu a zároveň ruší udělenou pokutu 500,- Kč. 
 

Úkol č. 95 : - z důvodu nepřítomnosti předsedy TMK se termín prodlužuje do 30. dubna  
Připravit seznam lektorů, poplatek za kurz, termín, místo konání kurzu trenérů licence „C“. 
zodpovídá : předseda TMK svč SH    termín : 8. dubna 2008 
 

Úkol č. 96 : - splněno 
Předseda VV svč SH zpracuje dopis VV ČSH s námětem na změnu stanov. 
 zodpovídá : p. Höbelt     termín : 31. března 2008  

 
Úkol č. 97 : - nesplnil ELP Jablonec 
Oddíly ELP Jablonec, Baník Most, DHK Loko Liberec zašlou kopii o zaplacení pokut. 
 zodpovídají : předsedové ELP Jablonec, Baník Most, DHK Loko Liberec 
         termín : 18. března 2008 
Dne 8. dubna 2008 byl dotázán sekretář svč SH na č. účtu na uhrazení pokut. Uhrazení pokut je 
uvedeno v Rozpisu soutěží 2007/08  (všeobecná část čl. 4). Tento článek byl odeslán e-mailem pí. 
Prokůpkové, která sdělila, že úhradu provede dne 8. 4. 2008 a zašle kopie o úhradě. 
 

Úkol č. 98 : - splněno 
Projednat přestupky rozhodčích a disciplinární řízení uzavřít. 
zodpovídají : p. Štrébl st., p. Höbelt    termín : 14. března 2008 
 
4. Zprávy odborných komisí svč SH : 
Předseda VV svč SH navrhl odvolání DK svč SH z důvodu některých chybných rozhodnutí a 
nezájmu projednat potrestání rozhodčích. 
P. Vobecký přečetl dopisy pp. Picka a Schwarze, ve kterých oznamují VV svč SH rezignaci na 
funkce členů DK svč SH. 
VV svč SH po projednání bere na vědomí a souhlasí. 
Předseda DK svč SH p. Štrébl oznámil VV svč SH rozhodnutí rezignovat na funkci předsedy DK 
svč SH a člena VV svč SH. 



 

3 

Předseda VV svč SH požádal p. Štrébla, aby vysvětlil, proč si chtěl vyúčtovat jízdné na konferenci 
svč SH, když přijel společně s delegátem p. Pokorným, kterému bylo jízdné proplaceno. a proč si 
vyúčtoval jízdné na jednání DK svč SH dne 28. 2. 2008, když přijel na jednání společně s p. Pickem, 
kterému bylo jízdné vyplaceno. 
P. Štrébl bez vysvětlení neoprávněně vyúčtovanou částku jízdného vrátil a z jednání VV svč SH 
odešel. 
VV svč SH bere rezignaci p. Štrébla na funkci předsedy DK svč SH a člena VV svč SH na vědomí. 
VV svč SH rozhodl : 
a) Do konce volebního období (2010) nebude kooptovat nového člena VV svč SH jako předsedu DK 
svč SH a dle vzoru ČSH ustaví DK svč SH jako subkomisi. Toto řešení navrhne i do příštího 
volebního období. 
b) Do ustavení nové disciplinární subkomise bude její prozatímní složení - p. Hart M. P. Höbelt J., 
p. Pešek P. a p. Vobecký F. 
c) VV svč SH podá podnět DK ČSH na zahájení disciplinárního řízení p. Štrébla pro pokus podvodu 
a podvod. 
 

Úkol č. 101 :  
VV svč SH ukládá předsedovi VV svč SH oslovit p. Kubíčka V. pí JUDr. Havlínovou a další 
funkcionáře pro práci v disciplinární subkomisi.     

zodpovídá : p. Höbelt J.    termín : 31. července 2008 
 

Komise rozhodčích : 
Předseda komise rozhodčích p. Pešek podal informaci o činnosti KR svč SH. 
Seznam rozhodčích svč oblasti je zpracován podle účasti na semináři rozhodčích a bude zveřejněn 
v Soutěžním zpravodaji č. 9. 
Ke splnění úkolu č. 87 uvedl, že semináře rozhodčích proběhly v Liberci dne 27. 3. 2008 a v Ústí 
n.L. dne 28.3.2008 s velmi dobrou účastí. Kurz nových rozhodčích by měl proběhnout v rámci 
turnaje Mega mini  v Liberci ve dnech 20. – 22. 6. 2008. Přihlásili se i zájemci ze středních a 
východních Čech. 
Licence rozhodčích byly uhrazeny všemi rozhodčími, kteří se zúčastnili seminářů. 
Semináře se po řádné omluvě nezúčastnili někteří rozhodčí a to ze zdravotních, studijních a 
pracovních důvodů.                                                                                                                                               

Ekonomická komise : 
Předsedkyně komise pí. Sochorová přednesla seznam neuhrazených pokut. 
ELP Jablonec              50,- Kč 
DHK Loko Liberec celkem   1.500,- Kč 
 

5. příprava rozpisu soutěží 2008/09 
Do Rozpisu soutěží 2008/09 jsou postupně zapracovávány změny a doplňky, na které upozornily 
oddíly. Rozpis bude zpracován a rozeslán všem oddílům ve třech vyhotoveních a rozhodčím svč 
oblasti. 
 

6. průběh a hodnocení soutěží 
Jarní část soutěží byla zahájena utkáním dorostenců. Utkání mužů č. 031 bylo z důvodu počasí po 
dohodě oddílů přesunuto na 7.6. 2008. Další kolo proběhlo o víkendu 5. a 6. 4. 2008. Nebyly 
odehrány utkání družstva mužů a dorostu Děčín-Č.Lípa z důvodu nepřízně počasí. Oba oddíly se 
dohodly na náhradním termínu 27.4. 2008. 
Po jednání SK svč SH bude vydán Soutěžní zpravodaj č. 9 s výsledky. 
 

7. příprava turnaje „Memoriálu M. Koloce“  
Předseda VV svč SH bude jednat do 30. dubna 2008 se zástupci oddílu Chemička Ústí n.L. O 
výsledku jednání bude informovat VV svč SH na jednání dne 13. května 2008. 
 

 
 
 



 

4 

8. Došlá pošta 
.A.S.A. HKm Lovosice – zájem o uspořádání testovacího turnaje mlž 
DHK Loko Liberec – nahlášení složení vedení oddílu, termín utkání a turnaje, seznam hráček pro 
HN 
DHK Baník Most – nové složení VV oddílu, seznam hráček ročníku 1994/95 pro HN, házenkářský  

desetiboj 
ČSH Praha – zpravodaj č. 6, potrestání rozhodčích ČSH 
HK Chomutov – odvolání k uložené pokutě 
P. Verner J. – plážová házená 
Liberec Handball – seznam hráčů ročníku 1994 pro HN 
Spartak Ústí n.L. – seznam hráček ročníku 1994/95 pro HN, zájem o uspořádání testovacího turnaje  

ml. žaček 
P. Fogl a Menšík – děkovný dopis VV svč SH 
Pražský SH – usnesení z konference 
p. Schwarz – rezignace na člena DK svč SH 
p. Picek - rezignace na člena DK svč SH 
 

9. Různé 
1. O pořádání testovací turnaje mladšího žactva zatím požádali : 
    - v kategorii mladších žáků požádal oddíl .A.S.A. HKm Lovosice s termínem 1. června 2008 
    - v kategorii mladších žaček požádal oddíl Spartak Ústí n.L. s termínem 1. června 2008 
 

2. Ve dnech 6 - 8.6.2008 se koná v přírodním areálu Benedikt v Mostě 2. ročník turnaje v plážové  
      házené. Chtěli bychom tímto pozvat všechny týmy na příjemnou sportovní zábavu.  
      Bližší informace najdete na www.handballmost.wz.cz nebo na e-mailové adrese  
      jakubverner@seznam.cz . 

 

3. Žádáme všechny oddíly, aby posílali veškerou e-mailovou poštu na adresy, které jsou uvedeny 
v příloze tohoto zápisu 
 
 
VV svč SH a TMK svč SH žádá oddíly, aby přihlásili zájemce o kurz trenéra licence „C“. 
 
VV svč SH a KR svč SH žádá oddíly, aby přihlásili zájemce o kurz rozhodčího licence „C“. 
 
VV svč SH oznamuje oddílům, že jsou v zásobě tiskopisy :  

− zápisy pro turnaje mládeže (celý blok á 150,- Kč) 
− karty zdravotních prohlídek 

O tyto tiskopisy je možné požádat sekretáře svč SH a budou rychlou poštou doručeny. 
 
Schůze ukončena v 19,10 hod. 
 
 
Příští zasedání VV svč SH se koná dne 13. května 2008 od 16,00 hod. 
 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L  
 
 
zapsal : sekretář svč SH      předseda VV svč SH : 
Ferdinand Vobecký v.r.       Jiří Höbelt v.r.  
 
 
 
 



 

5 

E-mail funkcionářské svazové adresy Severočeského svazu házené 
1. Hlavní svazová adresa  svcsh@svcsh.cz 
2. Předseda svazu   predseda@svcsh.cz 
3. Soutěžní komise   sk@svcsh.cz 
4. Komise rozhodčích   rozhodci@svcsh.cz 
5. Komise mládeže   mladez@svcsh.cz 
6. Trenérsko-metodické komise  tmk@svcsh.cz 
7. Disciplinární komise   dk@svcsh.cz  
8. Ekonomická komise   ek@svcsh.cz 
9. Sekretář svazu   sekretar@svcsh.cz 
 

E-mail klubové svazové adresy Severočeského svazu házené 
10. SK SIAD Bílina   Bilina@svcsh.cz 
11. Lokomotiva Česká Lípa  CeskaLipa@svcsh.cz 
12. Slavoj Děčín    Decin@svcsh.cz 
13. HK Chomutov   Chomutov@svcsh.cz 
14. EP Jablonec n/N.   Jablonec@svcsh.cz 
15. Liberec Handball   Liberec.Handball@svcsh.cz 
16. DHK Lokomotiva Liberec  LiberecDHK@svcsh.cz 
17. HK Litvínov    Litvinov@svcsh.cz 
18. Lokomotiva Louny   Louny@svcsh.cz 
19. HK Město Lovosice   Lovosice@svcsh.cz 
20. Jiskra Mimoň    Mimon@svcsh.cz 
21. Baník Most    Most.Banik@svcsh.cz 
22. DHK Most    Most.DHK@svcsh.cz 
23. Chemička Ústí n/L.   Usti.Chemicka@svcsh.cz 
24. Severka Ústí n/L.   Usti.Severka@svcsh.cz 
25. Spartak Ústí n/L.   Usti.Spartak@svcsh.cz 
26. HSK Tygři Ústí n/L.   Usti.HSKTygri@svcsh.cz 
27. Slovan Varnsdorf   Vansdorf@svcsh.cz 
28. TJ Šroubárny Žatec   Zatec@svcsh.cz 
 

E-mail sdružené adresy Severočeského svazu házené 
29. sdružená adresa na VV SvčSH vv@svcsh.cz  
30. sdružená adresa na kluby  kluby@svcsh.cz 
 
 


